
Protokół Nr 20/13 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 26-28 listopada 2013 roku 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego Filia w Gubinie i 

rozpoczęło się o godz. 13.30.  

W posiedzeniu uczestniczyli wg załączonej listy obecności. Posiedzenie prowadził 

Przewodniczący Lech Kiertyczak. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Wypracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2014 

2. Sprawy różne. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

Komisja Rewizyjna wypracowała plan kontroli na rok 2014: 

 

I KWARTAŁ  

 Kontrola Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gubinie. 

II KWARTAŁ  

 Dokonanie analizy wykonania budżetu powiatu za rok 2013 oraz opracowanie 

wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

III KWARTAŁ  

 Kontrola Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Krośnie Odrzańskim. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o ogłoszenie przerwy w obradach 

do dnia 28 listopada 2013 roku do godz. 8.00 

 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty jednogłośnie 

 

Przewodniczący wznowił obrady w dniu 28 listopada 2013 roku o godz. 8.00. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji L. Kiertyczak poinformował, że Komisja winna zrealizować 

plan kontroli z roku bieżącego. Zaproponował przeprowadzenie dwóch zaległych 

kontroli: w Zespole Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim oraz w Powiatowym 

Ośrodku Wsparcia „Integracja” w Krośnie Odrzańskim. 

 

M. Duch zaproponował, aby przegłosować wniosek o przeprowadzenie kontroli. 

 

E. Galacki poparł wniosek przedmówcy. 

 



Przewodniczący L. Kiertyczak poddał pod głosowanie wniosek o przeprowadzenie 

kontroli. 

 

W wyniku głosowania Komisja podjęła jednogłośnie  decyzję o przeprowadzeniu 

kontroli w obu jednostkach w zakresie gospodarki finansowej oraz organizacji pracy.  

 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołował                                    Przewodniczący 

                      Komisji Rewizyjnej 

              

Przemysław Balcerzak                                          Lech Kiertyczak 


